

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240130
Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem

KSO:
Místo: Ústí n. L

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

Zadavatel:
ZOO Ústí n. Labem p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

IČ: 27301532
DIČ: CZ27301532

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Nešněra

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 447 130,22
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 447 130,22	Výše daně 303 897,35
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 751 027,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240130		
Stavba:	Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem		
Místo:	Ústí n. L	Datum:	09.09.2024
Zadavatel:	ZOO Ústí n. Labem p.o.	Projektant:	
Uchazeč:	Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 447 130,22	1 751 027,57
01	stavební část	1 166 700,32	1 411 707,39
02	UT	23 748,50	28 735,69
03	elektroinstalace	221 181,40	267 629,49
03a	demontáže	1 488,00	1 800,48
03b	montáže elektroinstalace	133 607,00	161 664,47
03c	montáže hromosvodu	23 117,00	27 971,57
03d	zemní práce hromosvodu	20 339,40	24 610,67
03e	rozvaděč R1	24 060,00	29 112,60
03f	zkoušky a revize	18 570,00	22 469,70
04	VRN	35 500,00	42 955,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt:
01 - stavební část

KSO:
Místo: Ústí n. L

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

Zadavatel:
ZOO Ústí n. Labem p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

IČ: 27301532
DIČ: CZ27301532

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Nešněra

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 166 700,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 166 700,32	21,00%	245 007,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 411 707,39

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jeřínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 01 - stavební část

Místo: Ústí n. L
Zadavatel: ZOO Ústí n. Labem p.o.
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Datum: 09.09.2024
Projektant:
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 166 700,32
HSV - Práce a dodávky HSV	311 542,95
1 - Zemní práce	91 476,37
2 - Zakládání	122 939,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 871,10
5 - Komunikace pozemní	2 048,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 953,72
8 - Trubní vedení	12 447,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 190,50
998 - Přesun hmot	54 616,39
PSV - Práce a dodávky PSV	855 157,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	17 195,02
713 - Izolace tepelné	31 833,77
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 105,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 450,00
762 - Konstrukce tesařské	351 010,35
763 - Konstrukce suché výstavby	65 402,18
764 - Konstrukce klempířské	126 725,15
765 - Krytina skládaná	4 086,35
766 - Konstrukce truhlářské	169 710,32
767 - Konstrukce zámečnické	78 054,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 585,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem

Objekt: 01 - stavební část

Místo: Ústí n. L.
Zadavatel: ZOO Ústí n. Labem p.o.
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Datum: 09.09.2024
Projektant:
Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 166 700,32

D HSV Práce a dodávky HSV 311 542,95

D 1 Zemní práce 91 476,37

1	K	121151103	Sejmutí omice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	70,000	51,00	3 570,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Sejmutí omice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm		
VV	10*7		70,000

9	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,930	210,00	1 875,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3		
VV	(3,4+10,6+6,9)*0,3		6,270
VV	13,3*0,2		2,660
VV	Součet		8,930

2	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	32,968	1 100,00	36 264,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3		
VV	(7,75*2+4,573*3)*0,4*0,9*3		31,557
VV	(4,135+2,136)*0,3*0,75		1,411
VV	Součet		32,968

97	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,540	240,00	5 409,60	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	
VV	8,93+32,968-19,358	22,540

99	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22,540	1 520,00	34 260,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
----	--	--	--	--	--	--	--

98	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,358	127,00	2 458,47	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	
VV	32,968-11,93-1,68	19,358

30	K	181311103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	40,000	159,00	6 360,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm		
VV	40		40,000

31	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	70,000	5,00	350,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

PP	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5						
----	--	--	--	--	--	--	--

32	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,400	125,00	175,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

PP	osivo směs travní krajinná-rovinná		
VV	70*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	1,400	

29	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	34,200	22,00	752,40	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním		
VV	(3,4+10,6+6,9)		20,900
VV	13,3		13,300
VV	Součet		34,200

D 2 Zakládání 122 939,52

70	K	212750101	Tratívod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	5,500	320,00	1 760,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP	Tratívod z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100						
----	--	--	--	--	--	--	--

3	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	10,884	2 050,00	22 312,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm		
VV	(7,75*2+4,573*3)*0,4*0,2		2,338
VV	(4,135+2,136)*0,3*0,2		0,376
VV	(3,4+10,6+6,9)*0,2		4,180
VV	13,3*0,3		3,990
VV	Součet	10,884	

4	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	5,300	4 010,00	21 253,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30					
	VV		4,935*5,37*0,2		5,300			
	VV		Součet		5,300			
11	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,122	550,00	2 267,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	VV		(4,935+5,37)*2*0,2		4,122			
12	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,122	120,00	494,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základů desek odstranění					
13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,159	35 200,00	5 596,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		4,935*5,37*0,006		0,159			
	VV		Součet		0,159			
10	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	11,930	4 010,00	47 839,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30					
	VV		(7,75*2+4,573*3)*0,4*0,9		10,519			
	VV		(4,135+2,136)*0,3*0,75		1,411			
	VV		Součet		11,930			
5	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	40,907	350,00	14 317,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	VV		(7,75*2+4,573*3)*2*0,7		40,907			
	VV		Součet		40,907			
6	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	40,907	50,00	2 045,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
19	K	279113141	Základová zeď tl přes 100 do 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	0,992	990,00	982,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 100 do 150 mm					
	VV		4,96*0,2		0,992			
20	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	3,016	1 350,00	4 071,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm					
	VV		(4,84*2+5,4)*0,2		3,016			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 871,10	
75	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,243	7 700,00	1 871,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou					
	VV		0,9*0,9*0,3		0,243			
D 5			Komunikace pozemní				2 048,20	
28	K	564801012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	13,300	65,00	864,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		Poznámka k položce: mlatový kryt					
27	K	564811012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	13,300	89,00	1 183,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 953,72	
23	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,287	4 090,00	13 443,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25					
	VV		4,416*4,962*0,15		3,287			
24	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	3,287	305,00	1 002,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
25	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,066	33 000,00	2 178,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		4,416*4,962*0,003		0,066			
26	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	21,912	13,50	295,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie					
	VV		4,416*4,962		21,912			
14	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	26,501	39,00	1 033,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie					
	VV		4,935*5,37		26,501			
D 8			Trubní vedení				12 447,15	
71	K	871260310R	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	30,000	83,00	2 490,00	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100					
	P		Poznámka k položce: včetně výkopu, lože, obsypu, zásypu a zaústění do šachty					
72	M	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	30,450	327,00	9 957,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10					
	VV		30*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		30,450			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 190,50	
66	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžného nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm					
67	M	59227001	žlabovka příkopová betonová 250x200x100mm	m	5,000	307,00	1 535,00	CS ÚRS 2024 01
PP			žlabovka příkopová betonová 250x200x100mm					
68	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	6,500	157,00	1 020,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžného nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm					
69	M	59227002	žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm	m	6,500	390,00	2 535,00	CS ÚRS 2024 01
PP			žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm					
108	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
D 998			Přesun hmot				54 616,39	
100	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	81,517	670,00	54 616,39	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				855 157,37	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				17 195,02	
15	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	26,501	10,00	265,01	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
VV			4,935*5,37				26,501	
16	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	63 000,00	504,00	CS ÚRS 2024 01
PP			lak penetrační asfaltový					
VV			26,501*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství				0,008	
74	K	711113111	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnícím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	3,570	117,00	417,69	CS ÚRS 2024 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnícím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů					
VV			34*0,35*0,3*sloupky				3,570	
17	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	53,002	120,00	6 360,24	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
VV			26,501*2				53,002	
18	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	61,774	147,00	9 080,78	
PP			GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)					
VV			53,002*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství				61,774	
101	K	998711111	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,366	1 550,00	567,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
D 713			Izolace tepelné				31 833,77	
56	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	21,912	45,00	986,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
57	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm	m2	23,008	430,00	9 893,44	CS ÚRS 2024 01
PP			pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm					
VV			21,912*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				23,008	
21	K	713123111	Montáž tepelné izolace z XPS tepelné izolačního systému základové desky vodorovně 1 vrstva do 100 mm	m2	21,912	50,00	1 095,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tepelné izolačního systému základové desky z XPS desek na vodorovné ploše jednovrstvého tloušťky izolace do 100 mm					
VV			4,416*4,962				21,912	
22	M	28376456	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 80mm	m2	23,665	399,00	9 442,34	CS ÚRS 2024 01
PP			deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 80mm					
VV			21,912*1,08 'Přepočtené koeficientem množství				23,665	
7	K	713123211	Montáž tepelné izolace z XPS tepelné izolačního systému základové desky svisle 1 vrstva do 100 mm	m2	17,252	70,00	1 207,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tepelné izolačního systému základové desky z XPS desek na svislé ploše přilepených nízkoexpandzání (PUR) pěnou jednovrstvého tloušťky izolace do 100 mm					
VV			(7,75*2+4,573*2)*0,7				17,252	
VV			Součet				17,252	
8	M	28376456	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 80mm	m2	18,632	340,00	6 334,88	CS ÚRS 2024 01
PP			deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 80mm					
VV			17,252*1,08 'Přepočtené koeficientem množství				18,632	
58	K	713151141	Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	21,912	70,00	1 533,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní pod kroke parotěsné , tloušťka izolace do 5 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	28329027	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	23,008	39,00	897,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2					
	VV		21,912*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,008			
102	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,204	2 170,00	442,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				2 105,00	
96	K	721211502	Vpust' sklepní s vodorovným odtokem DN 110 mřížka litina 170x240	kus	1,000	2 105,00	2 105,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podlahové vpusti sklepní vpusti s vodorovným odtokem DN 110 mřížka litina 170x240					
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				1 450,00	
73	K	72217311R	Přemístění kohoutku	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	
	PP		Přemístění kohoutku					
	D	762	Konstrukce tesařské				351 010,35	
109	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,399	1 100,00	1 538,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	VV		0,043+0,116+1,24		1,399			
33	K	76212311R	stěna dřevěná dle skladby OP1	m2	26,659	4 700,00	125 297,30	
	PP		stěna dřevěná dle skladby OP1					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>kompletní skladba OP1</i>					
	VV		4,84*3,1		15,004			
	VV		5,4*2,25-0,9*0,55		11,655			
	VV		Součet		26,659			
34	K	76212311R2	stěna dřevěná dle skladby OP1*	m2	22,895	3 670,00	84 024,65	
	PP		stěna dřevěná dle skladby OP1*					
	VV		4,84*3,3-2,1"východ		13,872			
	VV		2,81*3,3-1,24*2,8-1,29*2,8"západ		2,189			
	VV		5,4*3,05-2,2*2-1,19*2,2*2"sever		6,834			
	VV		Součet		22,895			
35	K	76212311R3	stěna dřevěná dle skladby OP1**	m2	8,430	3 050,00	25 711,50	
	PP		stěna dřevěná dle skladby OP1**					
	VV		2,81*3		8,430			
36	K	76212311R4	dřevěná stěna dle skladby OP2	m2	16,903	3 670,00	62 034,01	
	PP		dřevěná stěna dle skladby OP2					
	VV		4,962*3,6-0,6*0,8*2		16,903			
37	K	76212312R	Příčka vnitřní OSB	m2	12,604	1 120,00	14 116,48	
	PP		Příčka vnitřní OSB					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>sloupky 60/100 + 2x OSB 15mm</i>					
	VV		(4,416+2,401)*2,52		17,179			
	VV		-1,8*2-0,6*0,8-0,9*0,55		-4,575			
	VV		Součet		12,604			
44	K	762332130	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl do 50 cm2	m	12,000	85,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy do 50 cm2					
	VV		12		12,000			
45	M	60511125	řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m	m3	0,043	7 750,00	333,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m					
	VV		12*0,03*0,12		0,043			
42	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	16,500	157,00	2 590,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2					
	VV		5,5*3		16,500			
43	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,116	7 250,00	841,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		16,5*0,05*0,14		0,116			
46	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	45,079	102,00	4 598,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	VV		5,5*(3,621+0,179)/Cos(21)		22,387			
	VV		5,5*4,05/Cos(11)		22,692			
	VV		Součet		45,079			
47	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,240	7 150,00	8 866,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm					
	VV		45,079*0,025*1,1		1,240			
53	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	57,373	15,00	860,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace					
	VV		3,8/Cos(21)*7		28,492			
	VV		4,05/Cos(11)*7		28,881			
	VV		Součet		57,373			
54	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,145	7 500,00	1 087,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
	VV		57,4*0,04*0,06*1,05		0,145			
55	K	762421033	Obložení stropu z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	21,912	475,00	10 408,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 15 mm					
VV			4,962*4,416	21,912				
103	K	998762111	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	6,402	1 200,00	7 682,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
D 763			Konstrukce suché výstavby	65 402,18				
38	K	763732113	Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční dl do 9 m	m	54,950	337,00	18 518,15	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž střešní konstrukce z vazníků příhradových, konstrukční délky do 9,0 m					
VV			7,85*7	54,950				
39	M	60512200	příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 9m	m	56,049	817,00	45 792,03	CS ÚRS 2024 01
PP			příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 9m					
VV			54,95*1,02 *Přepočtené koeficientem množství	56,049				
104	K	998763110	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,560	1 950,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
D 764			Konstrukce klempířské	126 725,15				
52	K	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš	m2	45,079	257,00	11 585,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš					
51	K	764141411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětrálního plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	45,079	1 970,00	88 805,63	CS ÚRS 2024 01
PP			Krytina ze svitků nebo tabulí z titanizinkového předzvětrálního plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°					
78	K	764242403	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	16,393	455,00	7 458,82	CS ÚRS 2024 01
PP			Oplechování střešních prvků z titanizinkového předzvětrálního plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm					
VV			3,8/Cos(21)*2	8,141				
VV			4,05/Cos(11)*2	8,252				
VV			Součet	16,393				
76	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	11,000	970,00	10 670,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Žlab podokapní z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
79	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/100 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Žlab podokapní z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
77	K	764548423	Kruhový svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 100 mm	m	5,700	1 010,00	5 757,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Svod z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
VV			3,2+2,5	5,700				
105	K	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,396	2 900,00	1 148,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
D 765			Krytina skládaná	4 086,35				
48	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	45,079	52,00	2 344,11	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve					
50	M	63150818	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s reflexní a funkční vrstvou tl 0,175mm	m2	49,587	35,00	1 735,55	CS ÚRS 2024 01
PP			fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s reflexní a funkční vrstvou tl 0,175mm					
VV			45,079*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	49,587				
106	K	998765121	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v objektech v do 6 m	t	0,003	2 230,00	6,69	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky do 6 m					
D 766			Konstrukce truhlářské	169 710,32				
82	K	766621621	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do dřevěné konstrukce	kus	2,000	889,00	1 778,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do dřevěné konstrukce					
83	M	61110008	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,495	10 970,00	5 430,15	CS ÚRS 2024 01
PP			okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2					
P			Poznámka k položce: o1					
84	M	611888R1	výplň otvoru o2	kus	1,000	9 190,00	9 190,00	
PP			výplň otvoru o2					
88	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	3,000	1 135,00	3 405,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	M	611789R1	vrata v1	kus	1,000	11 150,00	11 150,00	
PP			vrata v1					
90	M	611789R2	vrata v2	kus	1,000	14 250,00	14 250,00	
PP			vrata v2					
93	M	611789R4	vrata v4	kus	1,000	12 100,00	12 100,00	
PP			vrata v4					
91	K	766660352	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š přes 800 do 1200 mm do pojezdu na stěnu	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm					
92	M	611123R1	brána v3	kus	2,000	12 150,00	24 300,00	
PP			brána v3					
85	K	766660511	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do dřevěné konstrukce	kus	2,000	2 570,00	5 140,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vchodových dveří včetně rámu do dřevěných konstrukcí jednokřídlových bez nadsvětlíku					
86	M	611456R1	dveře d1 zateplené	kus	1,000	4 970,00	4 970,00	
PP			dveře d1 zateplené					
87	M	611456R2	dveře d1 nezateplené	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			dveře d1 nezateplené					
40	K	766671030	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 114 x 118 cm	kus	2,000	2 020,00	4 040,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 114 x 118 cm					
41	M	61124839	okno střešní dřevěné pro odvod kouře s motorovou jednotkou 114x118cm Uw=1,3W/m2K	kus	2,000	34 200,00	68 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			okno střešní dřevěné pro odvod kouře s motorovou jednotkou 114x118cm Uw=1,3W/m2K					
P			Poznámka k položce: dálkově ovládané					
107	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,161	1 970,00	317,17	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				78 054,06	
94	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	11,821	453,00	5 354,91	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž mříží pevných, připevňených šroubováním					
P			Poznámka k položce: m1 a m2					
VV			0,9*0,55		0,495			
VV			1,24*2,4		2,976			
VV			1,29*2,4		3,096			
VV			1,194*2,2*2		5,254			
VV			Součet		11,821			
95	M	654987R	mříže dle specifikace m1 a m2	m2	11,821	6 150,00	72 699,15	
PP			mříže dle specifikace m1 a m2					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				7 585,17	
64	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,897	5,28	78,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru					
VV			ometení					
VV			(7,65+5,4)*2*0,3		7,830			
VV			4,962*2*0,3		2,977			
VV			4,416*2*0,3		2,650			
VV			2,4*2*0,3		1,440			
VV			Součet		14,897			
65	K	783227101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	29,794	85,00	2 532,49	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný akrylátový					
VV			14,897*2		29,794			
61	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	21,912	12,00	262,94	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím					
62	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	21,912	50,00	1 095,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) akrylátový					
63	K	783927161	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy	m2	21,912	165,00	3 615,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný akrylátový					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt:
02 - UT

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ZOO Ústí n. Labem p.o.

Uchazeč:
Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Projektant:

Zpracovatel:
J. Nešněra

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27301532
DIČ: CZ27301532

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			23 748,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 748,50	21,00%	4 987,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			28 735,69

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 02 - UT

Místo:
Zadavatel: ZOO Ústí n. Labem p.o.
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Datum: 09.09.2024
Projektant:
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 748,50
HSV - Práce a dodávky HSV	15 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 900,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 848,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	7 848,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 02 - UT

Místo: Datum: 09.09.2024
Zadavatel: ZOO Ústí n. Labem p.o. Projektant:
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 748,50

D HSV Práce a dodávky HSV 15 900,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 900,00

1	K	9710403UT	Stavební připomoci pro ÚT - stavební připravenost pro osazení těles - vč. likvidace případné suti a následného zapravení	Kč	1,000	15 900,00	15 900,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

PP Stavební připomoci pro ÚT - stavební připravenost pro osazení těles - vč. likvidace případné suti a následného zapravení

D PSV Práce a dodávky PSV 7 848,50

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 848,50

2	K	73541109R	Elektrický přímotopný konvektor výkon 500 W	soubor	1,000	1 820,00	1 820,00	
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

PP Elektrický přímotopný konvektor výkon 500 W
VV "model dle výběru stavebníka" 1 1,000
VV Součet 1,000

3	K	73541110R	Stropní sálavý panel výkon 600 W	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
---	---	-----------	----------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

PP Stropní sálavý panel výkon 600 W
VV "model dle výběru stavebníka" 1 1,000
VV Součet 1,000

4	K	73541111R	Stropní sálavý panel výkon 300 W	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
---	---	-----------	----------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

PP Stropní sálavý panel výkon 300 W
VV "model dle výběru stavebníka" 1 1,000
VV Součet 1,000

5	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,019	1 500,00	28,50	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	--

PP Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 03 - elektroinstalace
Soupis: 03a - demontáže

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Projektant:
Miroslav Kučaba

Zpracovatel:
Architektonická kancelář

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27301532
DIČ: CZ27301532

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 488,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 488,00	21,00%	312,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 800,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 1 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 03 - elektroinstalace
Soupis: 03a - demontáže

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Datum: 09.09.2024
Projektant: Miroslav Kučaba
Zpracovatel: Architektonická kancelář

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 488,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 488,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	1 488,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 03 - elektroinstalace
Soupis: 03a - demontáže

Místo: Datum: 09.09.2024
Zadavatel: Projektant: Miroslav Kučaba
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice Zpracovatel: Architektonická kancelář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 488,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 488,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				1 488,00	
1	K	741210831	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	1,000	100,00	100,00	
PP			Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2					
9	K	741210833	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m2	kus	1,000	140,00	140,00	
PP			Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m2					
8	K	741213811	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	8,000	16,30	130,40	
PP			Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti					
2	K	741213843	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 10 mm2 se zachováním funkčnosti	kus	1,000	99,00	99,00	
PP			Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 10 mm2 se zachováním funkčnosti					
3	K	741311833	Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	4,000	60,50	242,00	
PP			Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek					
4	K	741315833	Demontáž zásuvek domovních venkovních do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	4,000	31,70	126,80	
PP			Demontáž zásuvek domovních venkovních do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE					
5	K	741315855	Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných venkovních bezšroubových bez zachování funkčnosti 3P+N+PE	kus	1,000	49,80	49,80	
PP			Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných venkovních bezšroubových bez zachování funkčnosti 3P+N+PE					
7	K	741372801	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového přisazeného 1 zdroj bez zachováním funkčnosti	kus	2,000	100,00	200,00	
PP			Demontáž svítidla průmyslového výbojkového přisazeného 1 zdroj bez zachováním funkčnosti					
6	K	741372803	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového přisazeného 2 zdroje bez zachováním funkčnosti	kus	4,000	100,00	400,00	
PP			Demontáž svítidla průmyslového výbojkového přisazeného 2 zdroje bez zachováním funkčnosti					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt:
03 - elektroinstalace
Soupis:
03b - montáže elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Projektant:
Miroslav Kučaba

Zpracovatel:
Architektonická kancelář

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27301532
DIČ: CZ27301532

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		133 607,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 607,00	21,00%	28 057,47
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	161 664,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 1 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 03 - elektroinstalace
Soupis: 03b - montáže elektroinstalace

Místo:		Datum:	09.09.2024
Zadavatel:		Projektant:	Miroslav Kučaba
Uchazeč:	Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice	Zpracovatel:	Architektonická kancelář
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	133 607,00
PSV - Práce a dodávky PSV	133 607,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	133 607,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem

Objekt: 03 - elektroinstalace

Soupis: 03b - montáže elektroinstalace

Místo: Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Projektant: Miroslav Kučaba

Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice Zpracovatel: Architektonická kancelář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 133 607,00

D PSV Práce a dodávky PSV 133 607,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 133 607,00

8	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	70,000	29,00	2 030,00	
	PP		Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně					
9	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3 m	m	70,000	11,50	805,00	
	PP		trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3 m					
10	M	34571092cp1	trubková příchytka KOPOS 5320	kus	140,000	11,50	1 610,00	
	PP		trubková příchytka KOPOS 5320					
46	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	3,000	37,00	111,00	
	PP		Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně					
47	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3 m	m	3,000	15,00	45,00	
	PP		trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3 m					
14	K	741110521	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm bez víčka	m	15,000	55,00	825,00	
	PP		Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm bez víčka					
15	M	34575567	DZI 60x60 BEZN žlab kabelový drátěný s integrovanou spojkou	m	15,000	260,00	3 900,00	
	PP		DZI 60x60 BEZN žlab kabelový drátěný s integrovanou spojkou					
11	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	30,000	77,00	2 310,00	
	PP		Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm					
12	M	34571533	krabice odbočná z polystyrénu D 9020/CR 88x88x53mm 4xEST 13,5 bez svorkovnice	kus	30,000	11,40	342,00	
	PP		krabice odbočná z polystyrénu D 9020/CR 88x88x53mm 4xEST 13,5 bez svorkovnice					
13	M	34571533cp1	svorka WAGO Kompakt 2273-205 5x2,5	kus	40,000	20,00	800,00	
	PP		svorka WAGO Kompakt 2273-205 5x2,5					
44	K	741112322	Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná 134x134 mm	kus	1,000	290,00	290,00	
	PP		Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná 134x134 mm					
45	M	34562905cp1	MET - KO 125E/EQ02-krabice KOPOS s ekvipotenciální svorkovnicí ELCON EQ02	kus	1,000	156,00	156,00	
	PP		MET - KO 125E/EQ02-krabice KOPOS s ekvipotenciální svorkovnicí ELCON EQ02					
1	K	741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	55,000	49,00	2 695,00	
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)					
2	M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2	m	66,000	11,00	726,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2					
	VV		55*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		66,000			
20	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	240,000	45,00	10 800,00	
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)					
21	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	240,000	15,00	3 600,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
	VV		200*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		240,000			
22	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	48,000	21,00	1 008,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2					
	VV		40*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		48,000			
48	K	741122144	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	5,000	55,00	275,00	
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)					
49	M	PKB.711038	CYKY-J 5x10	m	5,000	11,00	55,00	
	PP		CYKY-J 5x10					
6	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	5,000	41,00	205,00	
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)					
7	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	5,000	40,00	200,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2					
36	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	10,000	45,00	450,00	
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)					
37	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	10,000	70,00	700,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	270,00	270,00	
	PP		Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg					
39	M	357181001	RT06+HC64 regulátor přímotopného vytápění firmy www.bmr.cz	kus	1,000	9 650,00	9 650,00	
	PP		RT06+HC64 regulátor přímotopného vytápění firmy www.bmr.cz					
40	M	35889R1A	proud.chránič s nadproud.ochr. char. B, 1+N, 6 kA, 0,03 A, In=10A, A, jednomodulový	kus	6,000	1 490,00	8 940,00	
	PP		proud.chránič s nadproud.ochr. char. B, 1+N, 6 kA, 0,03 A, In=10A, A, jednomodulový					
41	M	35822R1	jistič 1 pól. B-6A, 6kA	kus	1,000	170,00	170,00	
	PP		jistič 1 pól. B-6A, 6kA					
42	M	35817R1	vypínač 3 pól. 20A	kus	1,000	559,00	559,00	
	PP		vypínač 3 pól. 20A					
43	M	358898311	RTL analogový regulátor teploty IP54	kus	6,000	3 570,00	21 420,00	
	PP		RTL analogový regulátor teploty IP54					
34	K	741210402	Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 10 kg	kus	2,000	350,00	700,00	
	PP		Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 10 kg					
35	M	48452929	EKx - elektrický nástěnný konvektor 369x78x451 mm, 500W, 230V, IP24	kus	2,000	2 620,00	5 240,00	
	PP		EKx - elektrický nástěnný konvektor 369x78x451 mm, 500W, 230V, IP24					
50	K	741220004	Montáž skříň přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 250x250-640x320 mm prázdná	kus	1,000	270,00	270,00	
	PP		Montáž skříň přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 250x250-640x320 mm prázdná					
51	M	357181002	MTS - univerzální plast.box IP65 210x280x130 mm, dvířka na klíčku, montážní deska	kus	1,000	540,00	540,00	
	PP		MTS - univerzální plast.box IP65 210x280x130 mm, dvířka na klíčku, montážní deska					
23	K	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokrě	kus	7,000	170,00	1 190,00	
	PP		Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokrě					
24	M	34535527S	spínač jednopólový nástěnný,plastový, řazení 1, 10A 250V, IP55	kus	7,000	165,00	1 155,00	
	PP		spínač jednopólový nástěnný,plastový, řazení 1, 10A 250V, IP55					
25	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	4,000	200,00	800,00	
	PP		Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré					
26	M	34551485S	zásuvka krytá pro venkovní prostředí 2P+PE, 16A, 250V. IP55	kus	4,000	187,00	748,00	
	PP		zásuvka krytá pro venkovní prostředí 2P+PE, 16A, 250V. IP55					
27	K	741313151	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 3P+N+PE 16 A	kus	1,000	200,00	200,00	
	PP		Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 3P+N+PE 16 A					
28	M	35811071S	zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 3P+N+PE IP55	kus	1,000	457,00	457,00	
	PP		zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 3P+N+PE IP55					
52	K	741320163	Montáž jistič třípólový nn do 25 A s krytem	kus	1,000	160,00	160,00	
	PP		Montáž jistič třípólový nn do 25 A s krytem					
53	M	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A, 10kA s krytem IP30	kus	1,000	530,00	530,00	
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 25A, 10kA s krytem IP30					
16	K	741371102	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	11,000	390,00	4 290,00	
	PP		Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem					
17	M	34833211	A - LED svítidlo průmyslové 1,4ft VP PC 4400/840 1xLED 26W IP66 1200/100/90mm	kus	6,000	1 790,00	10 740,00	
	PP		A - LED svítidlo průmyslové 1,4ft VP PC 4400/840 1xLED 26W IP66 1200/100/90mm					
18	M	34833212	B - LED svítidlo průmyslové 1,2ft VP PC 2200/840 1xLED 13W IP66 600/100/90mm	kus	4,000	1 590,00	6 360,00	
	PP		B - LED svítidlo průmyslové 1,2ft VP PC 2200/840 1xLED 13W IP66 600/100/90mm					
19	M	34833213	C - LED prachotěsné svítidlo, opálový PC kryt IK08, 1275x135x100 mm, IP65, 1x40W, 5500lm, Ra80, 4000K	kus	1,000	780,00	780,00	
	PP		C - LED prachotěsné svítidlo, opálový PC kryt IK08, 1275x135x100 mm, IP65, 1x40W, 5500lm, Ra80, 4000K					
32	K	7413711411	Montáž topný panel průmyslový stropní závěsný řetízek	kus	5,000	400,00	2 000,00	
	PP		Montáž topný panel průmyslový stropní závěsný řetízek					
33	M	48452928	EPx - sálavý panel k zavěšení pod strop 1192x592x30 mm, 700W, 230V, IP66	kus	5,000	4 500,00	22 500,00	
	PP		EPx - sálavý panel k zavěšení pod strop 1192x592x30 mm, 700W, 230V, IP66					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt:
03 - elektroinstalace
Soupis:
03c - montáže hromosvodu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Projektant:
Miroslav Kučaba

Zpracovatel:
Architektonická kancelář

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27301532
DIČ: CZ27301532

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			23 117,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 117,00	21,00%	4 854,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			27 971,57
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 03 - elektroinstalace
Soupis: 03c - montáže hromosvodu

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Datum: 09.09.2024
Projektant: Miroslav Kučaba
Zpracovatel: Architektonická kancelář

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 117,00
PSV - Práce a dodávky PSV	23 117,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	23 117,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 03 - elektroinstalace
Soupis: 03c - montáže hromosvodu

Místo: Datum: 09.09.2024
Zadavatel: Projektant: Miroslav Kučaba
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice Zpracovatel: Architektonická kancelář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								23 117,00
D PSV Práce a dodávky PSV								23 117,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								23 117,00
1	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	55,000	60,00	3 300,00	
PP			Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi					
2	M	35442062	pás zemníčí 30x4mm FeZn	kg	55,000	40,00	2 200,00	
PP			pás zemníčí 30x4mm FeZn					
3	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	20,000	51,00	1 020,00	
PP			Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě					
4	M	35441072	drát D 8mm FeZn (0,40kg/m)	kg	8,000	40,00	320,00	
PP			drát D 8mm FeZn (0,40kg/m)					
5	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	35,000	219,00	7 665,00	
PP			Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou					
6	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi (0,135kg/m)	kg	4,800	130,00	624,00	
PP			drát D 8mm AlMgSi (0,135kg/m)					
7	M	35441121	tyč jímací s rovným koncem 1000 mm nerez	kus	3,000	560,00	1 680,00	
PP			tyč jímací s rovným koncem 1000 mm nerez					
9	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	24,000	110,00	2 640,00	
PP			Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby					
10	M	35441714	podpěry vedení hromosvodu na plechové střechy, nerez	kus	70,000	32,00	2 240,00	
PP			podpěry vedení hromosvodu na plechové střechy, nerez					
11	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	4,000	16,00	64,00	
PP			svorka připojovací k připojení okapových žlabů					
12	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	4,000	75,00	300,00	
PP			Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu					
13	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	14,00	56,00	
PP			štítek plastový - čísla svodů					
14	M	35442043	svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	8,000	51,00	408,00	
PP			svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a okapové roury					
8	K	741430001	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci dřevěnou	kus	3,000	200,00	600,00	
PP			Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci dřevěnou					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt:
03 - elektroinstalace
Soupis:
03d - zemní práce hromosvodu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 09.09.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 27301532
Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice	DIČ: CZ27301532
Projektant:	IČ:
Miroslav Kučaba	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Architektonická kancelář	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		20 339,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 339,40	21,00%	4 271,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	24 610,67

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 03 - elektroinstalace
Soupis: 03d - zemní práce hromosvodu

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Datum: 09.09.2024
Projektant: Miroslav Kučaba
Zpracovatel: Architektonická kancelář

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	20 339,40
M - Práce a dodávky M	20 339,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	20 339,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 03 - elektroinstalace
Soupis: 03d - zemní práce hromosvodu

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Datum: 09.09.2024
Projektant: Miroslav Kučaba
Zpracovatel: Architektonická kancelář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 339,40	
D		M	Práce a dodávky M				20 339,40	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				20 339,40	
1	K	460030001	Sejmutí omice ručně v hornině třídy 1, vrstva tloušťky do 15 cm	m3	1,600	999,00	1 598,40	
PP			Sejmutí omice ručně v hornině třídy 1, vrstva tloušťky do 15 cm					
2	K	460150183	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3	m	30,000	370,00	11 100,00	
PP			Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3					
3	K	460400021	Pažení příložené plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	30,000	110,00	3 300,00	
PP			Pažení příložené plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m					
4	K	460400121	Odstranění pažení příložného plného výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	30,000	37,00	1 110,00	
PP			Odstranění pažení příložného plného výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m					
5	K	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	1,000	67,00	67,00	
PP			Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem					
6	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	1,000	134,00	134,00	
PP			Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení					
7	K	460560183	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3	m	30,000	67,00	2 010,00	
PP			Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3					
8	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	30,000	34,00	1 020,00	
PP			Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt:
03 - elektroinstalace
Soupis:
03e - rozvaděč R1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Projektant:
Miroslav Kučaba

Zpracovatel:
Architektonická kancelář

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27301532
DIČ: CZ27301532

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 060,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 060,00	21,00%	5 052,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			29 112,60
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 03 - elektroinstalace
Soupis: 03e - rozvaděč R1

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Datum: 09.09.2024
Projektant: Miroslav Kučaba
Zpracovatel: Architektonická kancelář

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 060,00
PSV - Práce a dodávky PSV	24 060,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	24 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 03 - elektroinstalace
Soupis: 03e - rozvaděč R1

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Datum: 09.09.2024
Projektant: Miroslav Kučaba
Zpracovatel: Architektonická kancelář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 060,00	
D PSV			Práce a dodávky PSV				24 060,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				24 060,00	
5	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	400,00	400,00	
PP			Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg					
6	M	35712R3	R1 - rozvaděč nástěnný oceloplechový, IP44, ochr. II, 72 mod., 550x500x161 mm	kus	1,000	6 570,00	6 570,00	
PP			R1 - rozvaděč nástěnný oceloplechový, IP44, ochr. II, 72 mod., 550x500x161 mm					
11	K	741310442	Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný vačkový nebo válcový 25 A, 3 až 6 svorek	kus	1,000	250,00	250,00	
PP			Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný vačkový nebo válcový 25 A, 3 až 6 svorek					
12	M	35713103cp4	vypínač 3-pól. 25 A	kus	1,000	370,00	370,00	
PP			vypínač 3-pól. 25 A					
15	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	5,000	110,00	550,00	
PP			Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu					
16	M	35713101cp20	proudový chránič s nadproudovou ochranou char.B, 1+N, 16A/0,03 A, typ A, 6 kA	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
PP			proudový chránič s nadproudovou ochranou char.B, 1+N, 16A/0,03 A, typ A, 6 kA					
20	M	35713101cp25	proudový chránič s nadproudovou ochranou char.B, 1+N, 10A/0,03 A, typ A, 6 kA	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	
PP			proudový chránič s nadproudovou ochranou char.B, 1+N, 10A/0,03 A, typ A, 6 kA					
17	K	741321031	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	170,00	170,00	
PP			Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu					
18	M	35713101cp23	proudový chránič s nadproudovou ochranou char.B, 3P+N, B16A/0,03 A, typ A, 6 kA	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	
PP			proudový chránič s nadproudovou ochranou char.B, 3P+N, B16A/0,03 A, typ A, 6 kA					
19	M	35822402	jistič 3pólový-charakteristika B 20A	kus	1,000	560,00	560,00	
PP			jistič 3pólový-charakteristika B 20A					
21	K	741320161	Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	150,00	150,00	
PP			Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez krytu					
13	K	741322021	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud do 35 kA	kus	1,000	370,00	370,00	
PP			Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud do 35 kA					
14	M	35889R9A	Kombinovaný svodič přepětí FLP-B+C MAXI VS/4	kus	1,000	7 600,00	7 600,00	
PP			Kombinovaný svodič přepětí FLP-B+C MAXI VS/4					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt:
03 - elektroinstalace
Soupis:
03f - zkoušky a revize

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Projektant:
Miroslav Kučaba

Zpracovatel:
Architektonická kancelář

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27301532
DIČ: CZ27301532

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			18 570,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 570,00	21,00%	3 899,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 469,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 03 - elektroinstalace
Soupis: 03f - zkoušky a revize

Místo:		Datum:	09.09.2024
Zadavatel:		Projektant:	Miroslav Kučaba
Uchazeč:	Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice	Zpracovatel:	Architektonická kancelář

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	18 570,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 570,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	18 570,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 03 - elektroinstalace
Soupis: 03f - zkoušky a revize

Místo: Datum: 09.09.2024
Zadavatel: Projektant: Miroslav Kučaba
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice Zpracovatel: Architektonická kancelář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 570,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 570,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 18 570,00

1	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
PP Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč								
3	K	741811021	Oživení rozvaděče se složitou výstrojí	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	
PP Oživení rozvaděče se složitou výstrojí								
2	K	741820011	Měření zemnicí síť délky pásku do 100 m	kus	1,000	3 170,00	3 170,00	
PP Měření zemnicí síť délky pásku do 100 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt:
04 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ZOO Ústí n. Labem p.o.

Uchazeč:
Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Projektant:

Zpracovatel:
J. Nešněra

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27301532
DIČ: CZ27301532

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			35 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 500,00	21,00%	7 455,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			42 955,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 04 - VRN

Místo:
Zadavatel: ZOO Ústí n. Labem p.o.
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice

Datum: 09.09.2024
Projektant:
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba pavilonu pro jelínky vepří v ZOO Ústí n. Labem
Objekt: 04 - VRN

Místo: Datum: 09.09.2024
Zadavatel: ZOO Ústí n. Labem p.o. Projektant:
Uchazeč: Gertahaus s.r.o., Dlouhá 186/31, 41201 Litoměřice Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 35 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 600,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Geodetické práce před výstavbou					

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Geodetické práce po výstavbě					

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	9 700,00	9 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					

3	K	013294000	Ostatní dokumentace - dílenská	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ostatní dokumentace					

D VRN3 Zařízení staveniště 9 900,00

5	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	9 900,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					